

הניה אורן - רפלקסולוגיה טיפול רגשי ושחזור גלגולים בחולון ובאונליין

חולון

טלפון: 072-2285571

הניה אורן - טיפול רגשי, רפלקסולוגיה, איזון אנרגטי, טיפולי גוף ונפש, טיפול רוחני, ריברסינג. בעלת ניסיון של שנים רבות כמטפלת. מטפלת ומייעצת במגוון נושאים ובעיות כמו בעיות רגשיות, כאבים, פחד, חרדה, דיכאון, העצמה, איזון אנרגטי, רוחניות, שינוי התנהגויות, הגשמה עצמית וכד'.

חדש! טיפול ויעוץ מרחוק במגוון נושאים מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות - ללא עלות! זמן למפגש - שעה. מי אני?

נעים מאד, שמי הניה אורן ובאמתחתי ניסיון של שנים רבות כמטפלת רגשית גוף נפש בשיטות טיפול שונות ומגוונות החל מרפלקסולוגיה, טיפול רגשי תודעתי ועד לטיפול רוחני כמו שחזור גלגולים. את הקשר בין גוף לנפש הבנתי לראשונה רק כשחליתי ב"מחלה" (כן, מפחיד להגיד את המלה סרטן). היה זה המנוע שהניע אותי לחקור וללמוד כיצד ולמה זה קרה לי ומהו השיעור שזה בא ללמד אותי. לא בכיתי על מר גורלי, להיפך התחלתי בשלב הטיפולים, לשחזר, ללמוד ולבדוק, איך ולמה, אילו דפוסים ניהלו אותי בעבר, מה הקשר בין הכאב ומיקומו בגופי, קילפתי קליפה אחר קליפה. אט אט הבנתי את הקשר ההדוק בין הכאב הנפשי לפיזי.

היום הגעתי למצב שזה בטוח לי להיות מי שאני, הכאב הפיזי עבורי מסמן להקשיב לקול הפנימי,

להתחבר לרצון הפנימי ללא מסיכות הגנה, וכך גם מלמדת את מטופליי. הכאב הוא זרקור המסמן שמהו לא עובד בבחירות שלנו. הוא לא מופיע סתם, ותמיד במקום המדויק

בגופנו. במצב כזה כדאי לעצור לרגע ולבדוק מהיכן נובע הכאב וכיצד ניתן לרפאו.

השלב האחרון הוא השינוי התודעתי (כאן אני מדברת על העתיד) המעבר לניקוי תודעות שסיימו

תפקידן כדי לחוות תודעות חדשות ונכונות לנו. חיווט מחדש של אמונות חדשות שנכונות למצבנו הנוכחי

בחיים.

מזה שנים אני מעביר את מטופליי תהליכים מדהימים בחיבור לעצמם ולגופם ורצונם הנשמתי, וביניהם

אז אל תחכו שיגיעו מכאובים, טפלו ברגשותיכם ונפשכם לפני הסימפטומים. זהו תהליך של ריפוי המומלץ לכל אחד. במדור זה אספר על שיטות עבודות רבות שלמדתי ושילבתי בטיפולים. אז זכרו כל אחד אחראי למה שקורה בחייו. הסבר על שיטות העבודה שלי.

רפלקסולוגיה:
הרפלקסולוגיה היא כלי ריפוי עתיק עוד מימי מצרים העתיקה. הרגליים הן המקום הנמוך ביותר בגוף, הן נושאות אותנו ואליהן בעצם יורד הכל. דרך נקודות בכף הרגל ניתן לאבחן, ולהקל על כאבים פיזיים ורגשיים. להאיץ את זרימת הדם שנושא את החמצן לכל אברי הגוף. כמו כן הוספתי תחום נוסף שאני מחברת עם הרפלקסולוגיה: קרניו סקראל זה טיפול עמוק מאד מהמוח לאורך עמוד השדרה, להרגעהריברסינג (rebirthing) נשימה מעגלית לתוך בלוטת התימוס מאפשרת ניקוי מועקות ישנות שנצברו בכל פעם בו הנשימה נעצרה או נעשתה יותר שטוחה. החמצן שנכנס לגוף מרפה את הגוף עד כמעט חוסר שליטה על רגשות עמוקים וקשים שהגיע זמן לצאת החוצה.

רטרו הילינג
תהליך שנעשה בדמיון מודרך, לעבר, למקום שבו נוצר הקושי וריפוי. הכל נעשה בדמיון מודרך ומאפשרת למטופל לראות את עצמו מבחוץ להבין את המשמעות ולרפא.

Meta feelings
מסע לחקירת התת מודע ונבכי הנשמה, מסע עומק להתפתחות אישית ועוצמה בדרך למילוי השליחות שלך.
טיפולים אנרגטיים
פרחי באך, רייקי,

חיווט

החיווט הוא תהליך אקטיבציה בדמיון מודרך עם הפעלה אנרגטית. זה תהליך המפרק מהשדות שלנו את המבניות והחיווט שסיימו את תפקידם. ומאפשר למבנים חדשים לתפוש את מקומם ולהתקיים במציאות שלנו.

לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני. בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)